
 
 

UCHWAŁA NR II/29/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
04 grudnia  2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2023 r. poz. 4987) 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) uchwala się, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r., w Programie Współpracy Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. stanowiącym załącznik do Uchwały wprowadza 
się następującą zmianę: 

1. W Rozdziale XII – „Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu” ust. 13 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

13. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego art. 4 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
  

Nazwa zadania 
Środki finansowe 
zaplanowane na 

realizację zadania 
1) Poprawa warunków sanitarnych rodzin pszczelich poprzez 

wsparcie finansowe zakupu ciasta dla pszczół. 
115 000,00 PLN 

§ 2. Przyjmuje się do realizacji Program Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. ze zmianą, o której mowa w §1 zaopiniowaną przez Świętokrzyską 
Radę Działalności Pożytku Publicznego oraz Młodzieżowy Sejmik Województwa po uprzednich konsultacjach 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz konsultacjami społecznymi z mieszkańcami 
województwa świętokrzyskiego. 

§ 3. Środki przeznaczone na realizację zadania określone zostały w uchwale budżetowej Województwa 
Świętokrzyskiego na 2024 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2068



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2068


	UCHWAŁA NR II/29/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-23T10:05:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




